
           

Asociación CEDER “LA SIBERIA”. CIF: G-06661201 

CID DE LA SIBERIA. Calle del Polideportivo s/n. 06670 Herrera del Duque (Badajoz) 

Tfno: 924 65 07 68.  Fax: 924 65 02 89; E-mail ceder@comarcalasiberia.com 

 
 

RELACIÓN DE PRECANDIDATOS/AS INCRITOS EN OFERTA DE EMPLEO DEL SEXPE 

 
PROCESO SELECTIVO DE TÉCNICO DE PARTICIPACIÓN Y DESARROLLO RURAL PARA 
LA ASOCIACIÓN CENTRO DE DESARROLLO RURAL LA SIBERIA (CEDER LA SIBERIA) 

 

Doña Rosa María Araújo Cabello, presidenta de la Asociación Centro de Desarrollo Rural 
La Siberia (CEDER LA SIBERIA) con CIF G-06661201, en virtud de las atribuciones recogidas 
en los Estatutos de la Asociación: 

RESUELVO 
 

PRIMERO. - De conformidad al contenido de la Base 4ª (Presentación de Solicitudes y 
Admisión de Aspirantes) de las Bases que regulan el proceso selectivo para la 
contratación de un Técnico de Participación y Desarrollo Rural, hacer pública la relación 
de CANDIDATOS/AS INSCRITOS EN EL SEXPE mediante la oferta empleo tramitada con 
número 112022022808, dentro del plazo establecido para ello: 

 

NOMBRE APELLIDOS 

ALBA MERINO SERRANO 

ANA SICILIA ARJONA 

MARÍA DEL CARMEN LORIDO CONTRERAS 

LAURA GEMA BARRAGÁN HINOJOSA 

MARINA RODRÍGUEZ CAÑADA 

IGNACIO FERNÁNDEZ MOLA 

RAQUEL MARTÍN PÉREZ 

SONIA MARTÍN MASERO 

LUIS BRITOS CONTONENTE 

VICTORIA MANSILLA 

PATRICIA ALVARADO GARCÍA 

MARÍA JOSÉ FERNÁNDEZ SÁNCHEZ 

CARMEN IZQUIERDO BALLESTEROS 



           

Asociación CEDER “LA SIBERIA”. CIF: G-06661201 

CID DE LA SIBERIA. Calle del Polideportivo s/n. 06670 Herrera del Duque (Badajoz) 

Tfno: 924 65 07 68.  Fax: 924 65 02 89; E-mail ceder@comarcalasiberia.com 

NOMBRE APELLIDOS 

BELÉN SANJUAN RODRÍGUEZ 

MARI CARMEN CUELLAR SANTIAGO 

DAVID MENACHO GOMEZ 

LAURA OJALVO ORTEGA 

NOELIA PEREIRA ÁLVAREZ 

ANA BELÉN MURILLO CABALLERO 

ÓSCAR RUIZ RODRÍGUEZ 

DAVID VELÁZQUEZ GARCIA 

 

SEGUNDO. - Las personas candidatas indicadas anteriormente deberán rellenar una solicitud 
a presentar en el CEDER La Siberia, según modelo ANEXO I de las Bases de la Convocatoria, 
en la que harán constar sus datos personales y una dirección electrónica para las 
notificaciones oportunas por esta vía. Junto a dicha solicitud deberán acompañar la 
documentación reflejada en la Base 4ª de la convocatoria. 
 
Las instancias solicitando tomar parte de la oposición, se dirigirán a la Sra. Presidenta del 
CEDER "La Siberia" y se presentarán, por medios telemáticos, bajo firma electrónica o 
certificado digital, en el Registro electrónico del CEDER "La Siberia" 
(https://comarcalasiberia.sedelectronica.es/ ), o de manera presencial en el Registro del 
CEDER La Siberia, sito en el CID "La Siberia", C/ Polideportivo, s/n., de Herrera del Duque, en 
horario de oficina (de 8:00 a 15:00 horas) como máximo hasta las 10.00 horas del 5 de 
enero de 2023.  
 
TERCERO. - Terminado el plazo de presentación de documentación otorgado a las personas 
candidatas inscritas en el SEXPE, la Presidencia del CEDER "La Siberia" procederá a aprobar 
la lista de aspirantes admitidos y excluidos, que se hará pública en la sede electrónica del 
CEDER La Siberia. 
 
Para que conste, firmo la presente en Herrera del Duque. 
 

   DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

Fdo. Rosa Mª Araújo Cabello 
Presidenta del CEDER La Siberia 

https://comarcalasiberia.sedelectronica.es/

